
IV ~ cí 1 am sti 

L CONGRESO NACIONAL 
CUNS 1 DERAND(j 

Que en la ciudad de Guayaquil, Dl 17 de diciembre, 
falleció la Seíora Doa FABIOLA ESTRELLA ARIAS 
DE VIELALRES; 

Oue 1 .t.i ust.re decesaoa fue Hermana del señor FREDDY 
ESTRELLA ARIAS., Legislador por la provincia de 
Napo; 1  

En ejercicio de sus facultades constitucionales 
1 eqt les, 

ACUERDA 

L?plorr c.? i senc.ibie fallecimiento OL'C enluta a 
distinouidas familias.. 

Expresar la mas sentida nota de pesar del Parlamento 
Ecuatoriano a sus j:aml  liares y do manera, especial al 
señor [eqislador Froddy Estrella Arias, por tan 
irreparable pérdida. 

i)ado en la ciudad de San Francisco do kuito, Distrito 
Metropolitano, a los diez y siete dias del mes de 
diciembre de mil ¡icvecien tos noventa y slete- 

Dr. MARCL AZUD 
Presidente del L.onqreso Nacional (E) 

.,0 

Dr. J. FBRIZZIO BRIO MORAN 
Secretario General del Conqresq1  Nacional 


